



Главное управление информационных  
технологий и связи Омской области

**П Р И К А З**

11 сентября 20 15 года

№ 33

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления информационных технологий и связи Омской области от 31 декабря 2013 года № 14

Внести в приказ Главного управления информационных технологий и связи Омской области от 31 декабря 2013 года № 14 «О контрактной службе Главного управления информационных технологий и связи Омской области» следующие изменения:

1. В пункте 2 цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
2. В приложении № 1 «Положение о контрактной службе Главного управления информационных технологий и связи Омской области»:
  - 1) в подпункте 2 пункта 11:
    - в абзаце третьем и четвертом:  
слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)»;
    - слова «конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации о закупке»;
    - абзац тринадцатый дополнить словами «, если указанное требование установлено в документации о закупке»;
    - в абзаце тридцатом слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25»;
  - 2) в подпункте 3:
    - в абзаце десятом точку заменить точкой с запятой;
    - дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:  
«к) организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»;
  - 3) в подпункте 5 пункта 12 слова «, в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов» исключить.

Начальник Главного управления

О.В. Илютикова